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No. 

210 

711 

3 

913 
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73 
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Name 

VELTRONI FABIO 

ZULLO LUCA 

FRULLINI GIANNI 

TRAMBUSTI ALBERTO 

CASPRINI FRANCESCO 

CANTINI LUCA 

CRISTOFANI ANDREA 

TOGNACCINI CLARISSA 

TANTI ALESSIO 

TIRANNO OSCAR 

NATALI STEFANO 

BARSOTTELLI GIANLUIGI 

MERONI LORIS 

TOSI RICCARDO 

BIGOZZI TEO 

CASTELLANO GIORGIO 

CAPPELLI LORENZO 

NATALI MATTIA 

INNOCENTI LEONARDO 

CHECCHI ANDREA 

BARTOLINI YURI 

Moto 

HONDA 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

HONDA 450 4t. 

YAMAHA 450 4t. 

HONDA 450 4t. 

KTM 450 

HONDA 450 4t. 

KTM 125 2t. 

KAWASAKI 250  4t. 

HONDA 250 4t. 

YAMAHA 125 2t. 

KAWASAKI 250  4t. 

YAMAHA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 250 4t. 

HONDA 

KTM 250 4t. 

YAMAHA 125 2t. 

HUSQVARNA 

HONDA 250 4t. 

KTM 125 2t. 

Club 

A.M. ARETINA 

ERRESSE 

PMT RACING 

SPARKS REGGELLO 

SPARKS REGGELLO 

LIBURNA CENTAURI 

PELLICORSE 

SPARKS REGGELLO 

BULLDOG STELLA AZZURRA 

SPARKS REGGELLO 

VERSILIA CORSE 

PERLA DEL TIRRENO 

PMT RACING ADS 

PELLICORSE 

VALDISIEVE 

VALDISIEVE 

PELLICORSE 

VERSILIA CORSE 

VALDISIEVE 

A.M. ARETINA 

BRILLI PERI 

Class 

MX1 CH ALLENGE  O35 

MX1 CH ALLENGE  O35 

MX1 CH ALLENGE  O35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

MX1 CH ALLENGE  U35 

M X 2 C H A LLE NGE  FE M M . 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  O35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

MX2 CH ALLENGE  U35 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

Best 

1:54.494 

1:55.063 

2:00.803 

1:52.190 

1:54.438 

1:57.213 

1:58.616 

1:54.943 

1:56.215 

2:00.581 

2:01.243 

2:04.352 

1:49.024 

1:50.632 

1:53.317 

1:55.940 

1:57.299 

2:00.292 

2:02.745 

2:03.140 

2:09.375 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Gap 

24.394 

43.552 

5.808 

30.017 

54.122 

45.732 

55.562 

1 Giro 

8.144 

31.950 

49.377 

1:17.724 

1:27.294 

1:43.640 

1 Giro 

1 Giro 

Total 

15:25.142 

15:49.536 

16:08.694 

14:57.827 

15:03.635 

15:27.844 

15:51.949 

15:08.261 

15:17.194 

16:02.926 

16:12.756 

14:46.228 

14:28.393 

14:36.537 

15:00.343 

15:17.770 

15:46.117 

15:55.687 

16:12.033 

14:59.318 

15:03.532 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

8.144 

Avg. Speed 

49,747 

Best Lap Tm 

1:49.024 

Best Speed 

49,530 

Best Lap by 

296 - MERONI LORIS 

 

Stampato: 08/09/2019 11:46:23 

D.S.C. David Proietti 

D.d.G. Secciani Alessandro 

Esposta Ore: ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Montevarchi 

CHALLENGE 

Gara 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:28:34 

Montevarchi 1,500 Km. 

08/09/2019 11:30 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


